

## **ESTADO DE ALAGOAS** CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

## ATO DA MESA Nº 033/2021

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 31, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, e Art. 14, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios,

## RESOLVE:

- 1º Nomear, a partir desta data, Josmário Xavier, CPF nº 225.419.158-61, para exercer, em comissão, o cargo de Assessor Legislativo, símbolo CCAV-01, do Vereador Edson Souza de Queiroz, do quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios.
  - 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Câmara Municipal de Palmeira dos Índios, em 01 de janeiro de 2021.

Ronaldo Correia dos Santos Junior Presidente

Ana Adelaide Marques de Albuquerque França

Vice-Presidente

Tesé earles de 5. 6 mulas José Carlos da Silva Guruba

1º Secretário

Maxwell Rocha Feitosa

2º Secretário

3º Secretário